2

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2019 г. N 641

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ
"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКА В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Администрация Смоленской области постановляет:
Внести в областную государственную программу "Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области", утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 N 916 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 N 94, от 08.05.2014 N 332, от 06.06.2014 N 411, от 03.09.2014 N 612, от 26.12.2014 N 869, от 29.12.2014 N 919, от 20.03.2015 N 129, от 03.09.2015 N 554, от 24.11.2015 N 737, от 29.12.2015 N 872, от 05.04.2016 N 193, от 24.06.2016 N 353, от 30.08.2016 N 519, от 28.10.2016 N 611, от 02.12.2016 N 708, от 30.12.2016 N 815, от 07.03.2017 N 118, от 18.09.2017 N 622, от 30.11.2017 N 796, от 27.12.2017 N 932, от 29.03.2018 N 173, от 18.04.2018 N 211, от 28.06.2018 N 435, от 09.08.2018 N 515, от 25.09.2018 N 622, от 26.12.2018 N 933, от 28.02.2019 N 87, от 08.07.2019 N 405), следующие изменения:
1) в позиции "Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)" паспорта областной государственной программы "Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области":
- в абзаце первом слова "751180,0 тыс. рублей" заменить словами "751293,3 тыс. рублей";
- в абзаце седьмом слова "120717,4 тыс. рублей" заменить словами "120830,7 тыс. рублей";
- в абзаце одиннадцатом слова "750976,9 тыс. рублей" заменить словами "751090,2 тыс. рублей";
- в абзаце семнадцатом слова "120656,7 тыс. рублей" заменить словами "120770,0 тыс. рублей";
2) в разделе 4:
- в абзаце втором слова "751180,0 тыс. рублей" заменить словами "751293,3 тыс. рублей";
- в абзаце восьмом слова "120717,4 тыс. рублей" заменить словами "120830,7 тыс. рублей";
- в абзаце двенадцатом слова "750976,9 тыс. рублей" заменить словами "751090,2 тыс. рублей";
- в абзаце восемнадцатом слова "120656,7 тыс. рублей" заменить словами "120770,0 тыс. рублей";
3) в подпрограмме "Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Смоленской области":
- в позиции "Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)" паспорта подпрограммы "Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Смоленской области":
- в абзаце первом слова "453508,1 тыс. рублей" заменить словами "453621,4 тыс. рублей";
- в абзаце седьмом слова "93574,2 тыс. рублей" заменить словами "93687,5 тыс. рублей";
- в абзаце одиннадцатом слова "453305,0 тыс. рублей" заменить словами "453418,3 тыс. рублей";
- в абзаце семнадцатом слова "93513,5 тыс. рублей" заменить словами "93626,8 тыс. рублей";
- в разделе 4:
- в абзаце первом слова "453508,1 тыс. рублей" заменить словами "453621,4 тыс. рублей";
- в абзаце седьмом слова "93574,2 тыс. рублей" заменить словами "93687,5 тыс. рублей";
- в абзаце одиннадцатом слова "453305,0 тыс. рублей" заменить словами "453418,3 тыс. рублей";
- в абзаце семнадцатом слова "93513,5 тыс. рублей" заменить словами "93626,8 тыс. рублей";
4) в приложении N 2:
- в разделе 1:
- в пункте 1.17:
- в графе 5 цифры "42762,8" заменить цифрами "42876,1";
- в графе 6 цифры "13710,4" заменить цифрами "13823,7";
- в позиции "Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 1":
- в графе 5 цифры "252746,2" заменить цифрами "252859,5";
- в графе 6 цифры "81119,8" заменить цифрами "81233,1";
- в позиции "Всего по подпрограмме 1":
- в графе 5 цифры "291231,2" заменить цифрами "291344,5", цифры "291170,5" заменить цифрами "291283,8";
- в графе 6 цифры "93574,2" заменить цифрами "93687,5", цифры "93513,5" заменить цифрами "93626,8";
- в позиции "Всего по Государственной подпрограмме":
- в графе 5 цифры "375892,6" заменить цифрами "376005,9", цифры "375831,9" заменить цифрами "375945,2";
- в графе 6 цифры "120717,4" заменить цифрами "120830,7", цифры "120656,7" заменить цифрами "120770,0".

Губернатор
Смоленской области
А.В.ОСТРОВСКИЙ